Sigismundus Rex Polonie  
 Isabellæ Regine Hungarie.

Reverendissima Princeps Filia nr̄a

137

harissima. Jam dies certus nuptiis prefatus est  
 Sexta maj, nisi quod impedimentum accideret  
 ejusmodi, quonobrem in aliud tempus necessario  
 foret prorogandus, quod quidem, nisi grave quod  
 dam et inevitabile esse oportet. Ad has itaque  
 Serenissimi filii nr̄i nuptias Matrem Vestram  
 invitamus, atque ab ea petimus, ut eas presentia  
 sua honestare ne gravetur. Quod restat: Opta-  
 mus Matrem vestram etc. Datt Cracovice XXI.  
 Novembris 1542. A.

*[Faint, mirrored handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is illegible due to fading and mirroring.]*